[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97

Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Pontuação dos Professores - Edital de Concurso Público n° 01/2021, de 26.10.2021.

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2021

RELAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE EXPERIÊNCIA, DOS INSCRITOS PARA O CARGO DE PROFESSOR HABILITADO, E ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (APÓS PRAZO DE RECURSOS)
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar, fiscalizar e deliberar sobre a realização do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021, de 26 de outubro de 2021, composta por Roseli Bonatto, Thais Regina Durigon e Felipe José Ternus, torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova de títulos (após prazo de recursos): Certificado de conclusão de curso de Mestrado na Área específica, Certificado de conclusão de curso de Pós-Graduação na Área específica; e Curso de Aperfeiçoamento na área especifica, dos inscritos para o cargo de professor: Educação Infantil, Ensino Fundamental – Série Iniciais, Língua Portuguesa, e Especialista em Assuntos Educacionais, pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	Professor de Língua Portuguesa
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Mestrado
	Pós-Grad.
	Cursos de Aperf.
	Total

	Ana Julia Joaquim
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Assir Diorge Morandin
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Carine Matielo
	Não comprovou títulos

	Cintia Follmann
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Débora Dos Passos
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Thiago Terhorst Rauber
	Não comprovou títulos

	Vinicius Rother Heck
	Não comprovou títulos

	Especialista em Assuntos Educacionais
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Mestrado
	Pós-Grad.
	Cursos de Aperf.
	Total

	Aline Vilhena Borges Moraes
	0,00
	0,25
	0,40
	0,65

	André Schmitt Zanin
	Não comprovou títulos

	Andressa Ferronatto
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Caroline Arcari
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Cléa Cristina Silvério Basseto
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Diego Valgoi Da Silva
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Elisa Paula Mariga
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Fabiana Glaucia Herbert
	Não comprovou títulos

	Fábio Alex Rost
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Gisele Aparecida Da Veiga
	Títulos indeferidos – descumprimento do item 6.3.2.7

	Grazieli Loff Piola
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Karin Tamires Da Rosa
	Não comprovou títulos

	Leonice Maria Wille Catto
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Lilia Nardi
	Não comprovou títulos

	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Nádia Maria Ferronatto Bernardi
	1,00
	0,00
	0,50
	1,50

	Naiara Kosloski
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Nilce Fátima Braitenbach
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Simone Carla Boito
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Professor de Educação Infantil
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Mestrado
	Pós-Grad.
	Cursos de Aperf.
	Total

	Álida Rejane Da Silva Carvalho Goergen
	Não comprovou títulos

	Aline Elisa Schneider Weber
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Aline Griebeler
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Ana Paula Longhi
	Não comprovou títulos

	Andreia Munarol
	Não comprovou títulos

	Andresa Paula Priori
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Angela Sackmann Reis
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Angélica Do Amaral
	0,00
	0,25
	0,30
	0,55

	Ataisa Grzegorcik
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Bruna Agustini
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Bruna Cozer
	0,00
	0,25
	0,43
	0,68

	Carin Werhmann Watthier
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Carina Da Silva
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Carla Eduarda Wermuth
	0,00
	0,00
	0,40
	0,40

	Carolina Hofer
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Catarina Aparecida Bastian Giroldi
	Não comprovou títulos

	Clacir Gomes
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Clarice Scherner
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Claudia Schmitz Meotti
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Cleci Luciane Panis
	0,00
	0,50
	0,00
	0,50

	Cleusa Kaufmann
	Não comprovou títulos

	Cristiane Lohmann Pereira
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Daiana Melz Link
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Daiana Wrege
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Daniela Geremia
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Dayane Battaglin Eidt
	Não comprovou títulos

	Débora Furlanetto
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Diana De Pellegrin Fraporti
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Dioneide Riedel Walter
	Não comprovou títulos

	Divanete Facin
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Ediane Rosanelli Tessaro
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Edilaine Gawski Previde
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Edina Seibel Backes
	Não comprovou títulos

	Eduarda Andreolla Busnello
	0,00
	0,00
	0,40
	0,40

	Eduarda Carolina Hammes
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Eliane Da Silva Alexandre Banfi
	Não comprovou títulos

	Eliane Marta Degenhart
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Elisangela Fatima Pereira Gracik
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Elizabete Cavalli
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Elizandra Girardi Dotti
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Ethyenne Ribeiro Tavares De Lacerda
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Fabiana Patrícia Klein
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Fernanda Luiza Schoenberger
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Franciele Patricia Herbert Scherer
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Gabriela Philipsen
	0,00
	0,00
	0,40
	0,40

	Gicele Carlesso
	Não comprovou títulos

	Gislaine Orth
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Gracieli Giordani
	Não comprovou títulos

	Ivonete Debortoli Caramori
	Não comprovou títulos

	Izabel Orso Bianchi
	Não comprovou títulos

	Janecler De Carvalho Jesus
	0,00
	0,25
	0,27
	0,52

	Janice Bassorici Philippsen
	0,00
	0,25
	0,20
	0,45

	Jaqueline Moesch
	Não comprovou títulos

	Jenifer Caroline Hermes
	Não comprovou títulos

	Jéssica Dalla Possa Baldissera
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Jessica Reck
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Jieza Carla Rauber Rosa
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Josane Rita Antunes Do Nascimento
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Juliana Basso Donadello
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Juliana Ferreira De Lima Brocco
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Juliana Flavia Moschen
	Não comprovou títulos

	Juliana Miola Martini
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Juracema Fassbinder Schaffer
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Katiane Paula Barbacovi
	Não comprovou títulos

	Ketlin Maiara Ledur
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Krysllen Tainara Gass Soares
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Leane Flach Kuhn
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Liana Turatti Happke
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Lisete Frey Steffen
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Luana Perin Campos
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Luciana Maria Viera
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Magda Fernanda Budtinger
	0,00
	0,25
	0,44
	0,69

	Maíra Rosa Ferreira Da Silva
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Marcia Maria Ferronatto Pinto
	0,00
	0,00
	0,30
	0,30

	Marciana Horst
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Marciane Grezele
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Marciani Do Nascimento
	0,00
	0,25
	0,08
	0,33

	Marciéle Danhaia
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Marciéli Fransozi
	Não comprovou títulos

	Margarete Lisaki
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Mariana De Quadros
	Não comprovou títulos

	Marilene Schaab
	0,00
	0,00
	0,30
	0,30

	Marilize Manfé
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Marivane Zanol
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Marlene Furlan Giacomini
	Não comprovou títulos

	Marta Da Silva Moura Gralha Dos Santos
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Michele Gebert
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Mônica Emanuele Maldaner
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Monica Tonin Menusi
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Natan Felipe Zambiasi
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Nathalia Lisik
	Não comprovou títulos

	Noeli Maria Trucullo Dalla Vecchia
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Ortenilia Pereira Raffel
	Não comprovou títulos

	Patricia Adriana Albina Da Silva Araldi
	Não comprovou títulos

	Patrícia Fernanda Gomes
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Patricia Lovatel
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Patricia Mayer Pedretti
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Pricila Lovatel
	0,00
	0,50
	0,17
	0,67

	Priscila Rosin
	Não comprovou títulos

	Raquel Simone Roratto
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Rosamar Mazzoneto
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Rosana Dos Santos
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Rosenilda Bertol
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Rosilene Taborda De Arruda
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Rubia Cristina Kosmann
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Rubiele Tamara Haag
	Não comprovou títulos

	Sandra Do Carmo Heneka
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Silvana Gabbiatti
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Simone Britto
	0,00
	0,25
	0,40
	0,65

	Sirlei Maria Bremm
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Sirleni Dill Bazzo
	0,00
	0,50
	0,16
	0,66

	Solange Pauli
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Suelyn Caroline Reis
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Taís Cristina Kuhn
	Não comprovou títulos

	Tais Dos Santos
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Tais Regina Wrege
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Tamara Tuane Tamanho
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Tatiana Melz Link Bisolo
	Não comprovou títulos

	Tatiane Rigoni
	Não comprovou títulos

	Thaina Luiza Barbieri
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Thalia Montag Portaluppi
	Não comprovou títulos

	Vanderleia Lourdes Garbim
	Não comprovou títulos

	Vanessa Angélica Reckziegel
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Vania Cristina Policena
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Vânia Mendonça
	Não comprovou títulos

	Vanice Terezinha Paludo Scain
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Venilda Giese
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Verediana Seberino
	Não comprovou títulos

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais
	PROVA DE TÍTULOS

	Nome
	Cursos de Mestrado
	Pós-Grad.
	Cursos de Aperf.
	Total

	Adriane Barbosa Camargo
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Alessandro Pablo Zanardi
	Não comprovou títulos

	Alice Feltez
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Álvaro Leonardo Specht
	Não comprovou títulos

	Ana Flávia Favero Trintinaglia
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Anaqueide Deliberal
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Camila Dos Santos
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Camila Tibola
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Carine Eva Dalmonte Sartori
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Catarina Lessa De Carvalho Terhorst Rauber
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Cátia Schmitz
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Cediane De Fatima Jaguzeski
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Cláudia Lutz Soethe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Cleci Maria Polla
	Não comprovou títulos

	Cris Adriane Bedin Roman
	Não comprovou títulos

	Daniela Aparecida Comin Reis
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Denise Scherer
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Dilvane Lurdes Lorencini
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Ediane Lapazini
	Não comprovou títulos

	Elaine Goulart
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Fabiana Da Cruz Alves De Oliveira
	Não comprovou títulos

	Fernanda Paparella Viapiana
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Flaviani Claudia Carboni
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Francieli Krawczak
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Gessi Teresinha Santin
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Giane Estela Mezzomo
	Não comprovou títulos

	Ismael Lucas Metzdorf
	Não comprovou títulos

	Janaina Dewes
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Janete Bernardy
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Jaqueline Maria Zimmer
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Jeferson Roque Zambiasi
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Jéssica Cazagranda
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	0,00
	0,00
	0,16
	0,16

	Josiele Dezanetti
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Juliana Andressa Maggioni
	Não comprovou títulos

	Jussinéia Zappani
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Karine Klement Feyh
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Keila Regina Kleinert
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Ketlin Paula Mileski
	0,00
	0,50
	0,40
	0,90

	Laine Lorenski
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Livia Maria Negrini
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Maraisa Miotto
	Não comprovou títulos

	Maria Elisabete Sigolin
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Maria Paulina Machado Da Silva Modrak
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50

	Marilei Heiser
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Marli Ines Jesuir Bernardi
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Michele Wonski
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Micheli Hemsing
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Miria Dallagnol Barella
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Naiara Colliselli
	Não comprovou títulos

	Neide Sehn Epping
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Neusa Machado Da Silva
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Neuza Faqui
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Odete Hammes
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Raquel Fabiana De Oliveira Bracht
	0,00
	0,50
	0,50
	1,00

	Rosalina De Lara Vargas
	Não comprovou títulos

	Rosane Maria Campana
	Não comprovou títulos

	Rosemari De Almeida Rosa
	Não comprovou títulos

	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	0,00
	0,00
	0,40
	0,40

	Silvane Frigotto Dutkievicz
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Simone Gawski
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Solange Tibola
	Não comprovou títulos

	Susana Michels
	Não comprovou títulos

	Tainá Letícia Bosa
	0,00
	0,25
	0,50
	0,75

	Thais Aires Da Silva
	Não comprovou títulos

	Vaniele Solange Hermes
	0,00
	0,25
	0,00
	0,25

	Zaida Pagnhunsat Herbert
	0,00
	0,25
	0,28
	0,53

 Descanso - SC, 17 de dezembro de 2021.
	Roseli Bonatto
Presidente
	Thais Regina Durigon

Membro
	Felipe José Ternus
Membro

Pág. 6

[image: image1.jpg]